
UCHWAŁA NR XLVII/245/09
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 16 listopada 2009 r.
zmieniająca Uchwałę Rady Miejskiej w Kowarach Nr XLVI/244/09 z dnia 04 listopada 2009 r. w sprawie 

budżetu Miasta Kowary na 2009 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 i pkt 12a, art. 54 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 ust. 2 i 3, art. 184 ust.1,  ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005  r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Kowarach uchwala co następuje:

§ 1
1.  Wprowadza  się  zmiany  w  zakresie  załączników  do  Uchwały  Rady  Miejskiej  w  Kowarach  Nr 
XLVI/244/09 z dnia 04 listopada 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Kowary na 2009 rok:
a/ Załącznik nr 2 Zadania inwestycyjne na 2009 rok zastępuje dotychczasowy Załącznik Nr 2.
b/  Załącznik nr 3 Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011 zastępuje 
dotychczasowy załącznik Nr 3.

2. W wyniku wprowadzonych zmian kwoty planowanych dochodów i wydatków na 2009 rok nie ulegają 
zmianie.

§ 2
1.  Wprowadza  się  wieloletnie  zadanie  pn.: „ZIELONE  KARKONOSZE  -  rozwój  infrastruktury 
turystycznej miast pogranicza polsko-czeskiego: Jilemnic, Karpacza i Kowar” o wartości 661.310,00 zł 
realizowane w latach 2010-2011.
2.  Wyraża  się  zgodę  na  podpisanie  przez  Burmistrza  Miasta  Kowary  porozumienia  o  współpracy  z 
Jilemnickim Związkiem Miast,  w  ramach  projektu  przeznaczonego  do  realizacji  ze  środków Programu 
Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007-2013.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1



Uzasadnienie:
Zmiany  w  budżecie  są  konieczne  w  celu  przygotowania  wspólnego  wniosku  trzech  miast   Jilemnic, 
Karpacza  i  Kowar  o dofinansowanie  ze  środków Unii  Europejskiej  Programu Europejska  Współpraca 
Terytorialna Rzeczpospolita Polska – Republika Czeska nowego projektu pn. „ZIELONE KARKONOSZE 
- rozwój infrastruktury turystycznej miast pogranicza polsko-czeskiego: Jilemnic, Karpacza i Kowar”, 
będącego  częściową  kontynuacją  projektu  „Aktywne  Karkonosze”  w  zakresie  rewaloryzacji 
i zagospodarowania terenów zielonych, a w przypadku Kowar – parku przy ul.Parkowej.  Konsekwencją 
tego jest  rozdzielenie zadań zapisanych w dokumentach finansowych Miasta Kowary dot.  projektu 
„Aktywne Karkonosze” na dwa odrębne zadania dot. parku i kortów.
Do  złożenia  projektu  o  dofinansowanie  przez  Partnera  Wiodącego  –  Miasto  Jilemnice,  niezbędne  jest 
załączenie dokumentów informujących o zapewnieniu finansowania przez wszystkich Partnerów, w związku 
z czym do załącznika nr 3  Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011 
wprowadzono  wydatki  na  poziomie  wnioskowanego  wkładu  własnego  wynoszącego  15%  wartości 
kosztorysowej w podziale na dwuletni okres realizacji projektu. 

2


